
 

 

ACTA RESUMEN DE OFERTAS 
 
 

REFERENCIA 

 
Tipo y Número de Procedimiento de Selección: 

 
Objeto: 
 
 
 
 
 
 
Área requirente: 
 
Fecha y Hora fijada para el Acto de Apertura: 

 
LICITACIÓN PUBLICA COMPRAS - Nº 8/2023 
 
INICIATIVA DE TERCEROS SOBRE LOS INMUEBLES 
UBICADOS EN LA CALLE VENANCIO FLORES N° 2940 
ESQ. AV. NAZCA, SITUADOS EN LA ZONA DE VÍA 
ENTRE LAS ESTACIONES FLORES Y FLORESTA DEL 
RAMAL ONCE - LINIERS S.(A) DE LA LÍNEA 
SARMIENTO, EN LA CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS 
AIRES 
 
Gerencia Comercial y Explotación de Activos (GCEA) 

 
18/7/2023 –12.30 Hs. 

 
 

 

Al día 18 del mes de JULIO del año 2023, siendo las 12:35 hs, en Avda. Dr. José Ramos Mejía 1302, 

5º piso – Sala 500, Ciudad Autónoma de Buenos Aires, se da comienzo al acto de apertura con 

transmisión on line –streaming- realizada por la Gerencia de Tecnología, Innovación y Procesos 

(GTIP). 

 
Abierto los sobres, se transcriben los datos obtenidos según el n° orden de recepción: 
 
 

Nº DE 
ORDEN NOMBRE DEL OFERENTE FOJAS 

TIPO / MONTO DE 
GARANTÍA 

MANTENIMIENTO DE 
OFERTA 

 
OFERTA CANON MENSUAL  

1 NUEVO PASSEO S.A. 

Soporte papel: 
Sin numerar 

Soporte digital:  
(Dos -2- Memoria 

USB) 

POLIZA SEGURO 
CAUCIÓN 

 
ARS. 5.550.000 

 
N°  292920 

 

 
 
 

ARS  500.000 sin IVA  

Cifrado de documentos presentados en formato digital (plataforma MultiHasher 2.8.2) 
  
< E:\BALANCE 2022 NUEVO PASSEO S.A..pdf > 
  SHA-1: DC069E4DD97DB4354B3CD27D13CF5C58C94ACE9E 
 
< E:\BALANCE 2023 NUEVO PASSEO S.A..pdf > 
  SHA-1: 308DC33916C614DBF5C5987423F58986C5D06674 
 
< E:\CONSTANCIA CBU.pdf > 
  SHA-1: 5CC1D3C7DA57253A4E902CB5202CB908FEDF5CDE 
 
< E:\CONSTANCIA DE AFIP.pdf > 
  SHA-1: 5BC6C8573B17BA2D99B6295669F0AA96AA74EB73 
 
< E:\CONSTANCIA DE IIBB.pdf > 
  SHA-1: 5F25EA8634F11E75E90DBCD0A9C9289F78D01D0E 
 
< E:\CONSTANCIA DE VISITA DE OBRA.pdf > 
  SHA-1: 3A99B813FC1961CB73A9D2C0D342E554F0B25B3B 
 
< E:\DECLARACIÓN JURADA DE TERCERAS PARTES.pdf > 



 

 

  SHA-1: A12DCE84349E8738D91C35ED0E62C40DE358F0D3 
 
< E:\DNI BREYAUI.pdf > 
  SHA-1: 6FA73D14FE1D6C90907DD1A499F2FFD8AFA6AC3C 
 
< E:\DNI MAGALLANES.pdf > 
  SHA-1: 4CAC633444D3F4C01D96A42309E1DF8F10D5D0D5 
 
< E:\ESTATUTO Y ACTA ASAMBLEA.pdf > 
  SHA-1: 82E33F78825DACEF71F106215989EC1F703E0B51 
 
< E:\PODER.pdf > 
  SHA-1: A2345E09BF2BEA0C747125F922BAD53BB82F176E 
 
< E:\PROPUESTA ARQUITECTONICA.pdf > 
  SHA-1: C5A931C9EC6B23F7B2D16BF523C534AFB25B7770 
 
< E:\REFERENCIAS COMERCIALES.pdf > 
  SHA-1: D7548AACCE5379D5677E8603CF1E657B42053A6D 
 
< E:\SEGURO DE CAUCIÓN.pdf > 
  SHA-1: C19A2F097607BFEA97E6930CCF173F067785DFD1 
 
< E:\ANEXO I.pdf > 
  SHA-1: 05CC2E4739E603D4CAFABC6DFDFCA6A214AC1C2A 
 
< E:\ANEXO II.pdf > 
  SHA-1: C5A59D3B94266AD11F265A4832ECBD22DF6BFFA2 
 
< E:\ANEXO III.pdf > 
  SHA-1: 9371529B05DD4D61D49A06BC0BC00A814C28BA22 
 
< E:\ANEXO IV.pdf > 
  SHA-1: 813767952F6FADA7E9872C96B9612EE738B093FD 
 
< E:\ANEXO IX.pdf > 
  SHA-1: 3F4F2981C839163240D9E90F4795F150787DD846 
 
< E:\ANEXO VI.pdf > 
  SHA-1: 43A29EEE9A582DDD7FA7EF49DD048CA4138F17B8 
 
< E:\ANEXO VII.pdf > 
  SHA-1: DA456A03487F4AF0767C43357ABBC36E7ECEF54C 
 
< E:\ANEXO VIII.pdf > 
  SHA-1: 109A6A5B6465AF8E2E8872BA4EC0BBB16E34EC68 
 
< D:\BALANCE 2023 NUEVO PASSEO S.A..pdf > 
  SHA-1: 308DC33916C614DBF5C5987423F58986C5D06674 
 
< D:\CONSTANCIA CBU.pdf > 
  SHA-1: 5CC1D3C7DA57253A4E902CB5202CB908FEDF5CDE 
 
< D:\CONSTANCIA DE AFIP.pdf > 
  SHA-1: 5BC6C8573B17BA2D99B6295669F0AA96AA74EB73 
 
< D:\CONSTANCIA DE IIBB.pdf > 
  SHA-1: 5F25EA8634F11E75E90DBCD0A9C9289F78D01D0E 
 
< D:\CONSTANCIA DE VISITA DE OBRA.pdf > 
  SHA-1: 3A99B813FC1961CB73A9D2C0D342E554F0B25B3B 
 
< D:\DECLARACIÓN JURADA DE TERCERAS PARTES.pdf > 
  SHA-1: A12DCE84349E8738D91C35ED0E62C40DE358F0D3 
 
< D:\DNI BREYAUI.pdf > 
  SHA-1: 6FA73D14FE1D6C90907DD1A499F2FFD8AFA6AC3C 
 
< D:\DNI MAGALLANES.pdf > 
  SHA-1: 4CAC633444D3F4C01D96A42309E1DF8F10D5D0D5 
 



 

 

< D:\ESTATUTO Y ACTA ASAMBLEA.pdf > 
  SHA-1: 82E33F78825DACEF71F106215989EC1F703E0B51 
 
< D:\PODER.pdf > 
  SHA-1: A2345E09BF2BEA0C747125F922BAD53BB82F176E 
 
< D:\PROPUESTA ARQUITECTONICA.pdf > 
  SHA-1: C5A931C9EC6B23F7B2D16BF523C534AFB25B7770 
 
< D:\REFERENCIAS COMERCIALES.pdf > 
  SHA-1: D7548AACCE5379D5677E8603CF1E657B42053A6D 
 
< D:\SEGURO DE CAUCIÓN.pdf > 
  SHA-1: C19A2F097607BFEA97E6930CCF173F067785DFD1 
 
< D:\ANEXO I.pdf > 
  SHA-1: 05CC2E4739E603D4CAFABC6DFDFCA6A214AC1C2A 
 
< D:\ANEXO II.pdf > 
  SHA-1: C5A59D3B94266AD11F265A4832ECBD22DF6BFFA2 
 
< D:\ANEXO III.pdf > 
  SHA-1: 9371529B05DD4D61D49A06BC0BC00A814C28BA22 
 
< D:\ANEXO IV.pdf > 
  SHA-1: 813767952F6FADA7E9872C96B9612EE738B093FD 
 
< D:\ANEXO IX.pdf > 
  SHA-1: 3F4F2981C839163240D9E90F4795F150787DD846 
 
< D:\ANEXO VI.pdf > 
  SHA-1: 43A29EEE9A582DDD7FA7EF49DD048CA4138F17B8 
 
< D:\ANEXO VII.pdf > 
  SHA-1: DA456A03487F4AF0767C43357ABBC36E7ECEF54C 
 
< D:\ANEXO VIII.pdf > 
  SHA-1: 109A6A5B6465AF8E2E8872BA4EC0BBB16E34EC68 
 
< D:\BALANCE 2022 NUEVO PASSEO S.A..pdf > 
  SHA-1: DC069E4DD97DB4354B3CD27D13CF5C58C94ACE9E 

 

 

Con los datos obtenidos y siendo las 12:40 horas se procede a cerrar al acta, remitiéndose las 

presentes actuaciones a la Comisión Evaluadora para la intervención de su competencia. 

 

-///--------------------------------------------------------------------------------------------///-- 

 

 


	Pagina_1: Página 1 de 3
	Pagina_2: Página 2 de 3
	Pagina_3: Página 3 de 3
	usuario_1: ADRIAN OBINO
	cargo_0: Subgerente
	Numero_3: ACTA-2023-83027897-APN-COMPRAS#GALO
	numero_documento: ACTA-2023-83027897-APN-COMPRAS#GALO
	cargo_1: Asesor Administrativo
		2023-07-18T17:22:38-0300


	fecha: Martes 18 de Julio de 2023
		2023-07-18T17:16:36-0300


	reparticion_0: Gerencia Comercial y Explotación de Activos
Administración de Infraestructuras Ferroviarias Sociedad del Estado
	Numero_2: ACTA-2023-83027897-APN-COMPRAS#GALO
	reparticion_1: Compras
Administración de Infraestructuras Ferroviarias Sociedad del Estado
	Numero_1: ACTA-2023-83027897-APN-COMPRAS#GALO
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	usuario_0: Mario Jose Fernandez
		2023-07-18T17:22:39-0300




